                                                                                                                                                                                                                                   Приложение 1
Протокол

спортивных соревнований  школьников Кемеровской области «Президентские состязания»

 (село) _Новокузнецкий муниципальный  район             МБОУ «Загорская СОШ»

 класс 7а

        «24»  апреля 2015г.
	№ п/п
	Фамилия, имя, год рождения
	юноши
	девушки

	
	
	Бег 1000м (мин., сек)
	Бег 60м

(сек.)
	Подтяги-

вание (кол-во раз)
	Подъем туловища 

за 30 сек. (кол-во раз)
	Прыжок в дину с/м (см)
	Наклон вперед (см)
	очки
	Бег 1000м (мин., сек)
	Бег 60м

(сек.)
	Сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	Подъем туловища 

за 30 сек. (кол-во раз)
	Прыжок в дину с/м (см)
	Наклон вперед (см)
	очки

	1.
	Гетман Сергей 26.04.2002
	3.57
	8.4
	13
	34
	185
	7
	233
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Грибов Евгений 10.12.2001
	3.55
	8.9
	10
	34
	190
	3
	206
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Журавлев Виктор 29.11.2001
	4.06
	8.3
	8
	29
	194
	4
	199
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Маралов Сергей 09.11.2001
	4.03
	8.8
	13
	32
	210
	4
	226
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Воронцов Александр 18.05.2001
	4.55
	8.9
	6
	28
	186
	10
	168
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Братанова Алина 28.10.2001
	
	
	
	
	
	
	
	4.56
	9.6
	19
	27
	167
	17
	188

	7.
	Маковецкая Юлия 28.07.2001
	
	
	
	
	
	
	
	5.23
	9.2
	25
	29
	175
	13
	193

	8.
	Первушина Ирина 02.03.2001
	
	
	
	
	
	
	
	4.52
	9.8
	25
	29
	179
	12
	192

	9.
	Сарочан Кристина 07.06.2001
	
	
	
	
	
	
	
	5.29
	10.2
	16
	26
	175
	18
	165

	10.
	Ледовских Диана 11.06.2001
	
	
	
	
	
	
	
	5.13
	10.1
	13
	23
	152
	10
	130

	ИТОГО
	1032/665
	ИТОГО
	868/

573


Главный секретарь соревнований ______________Шакшин Р. Н. 
Главный судья соревнований ______________Августинович В.Л.
Состав класс-команды: для сельских:  4 мальчика + 4 девочки, для городских: 8 мальчиков + 8 девочек

